
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 14 – 15. 7. 2016

2.	 Čiščenje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne 
vode z javnih površin
-	 cena storitve: 0,5395 €/m3 (brez DDV)
-	 omrežnina (brez DDV):

vodomer faktor na mesec
DN ≤ 20 1 1,9010 €

20 < DN < 40 3 5,7030 €
40 ≤ DN < 50 10 19,0100 €
50 ≤ DN < 65 15 28,5150 €
65 ≤ DN < 80 30 57,0300 €
80 ≤ DN < 100 50 95,0500 €
100 ≤ DN < 150 100 190,1000 €

150 ≤ DN 200 380,2000 €
3.	 Storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami
-	 cena storitve: 0,3962 €/m3 (brez DDV)

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. Cene določene s tem sklepom se začne-
jo uporabljati s 1. 10. 2016.

Številka:034/14-118/2016	 Župan Občine Rače - Fram
Datum: 7. julij 2016	 Branko Ledinek, s.r.

257

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb var-
stva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012) in 15. člena 
Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/11 in 5/15) je Občinski 
svet Občine Rače-Fram na svoji 14. redni seji, dne 7. julija 2016, 
sprejel 

S K L E P
o potrditvi cen storitev gospodarske javne službe odvajanje 

in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode

1. člen
Občinski svet Občine Rače - Fram potrjuje nove cene storitev 

na področju gospodarske javne službe odvajanje in čiščenje ko-
munalne in padavinske odpadne vode v višini kot so prikazane v 
Elaboratu oblikovanje cene izvajanja storitev gospodarskih jav-
nih služb odvajanje in čiščenje komunalne odpadne vode in pa-
davinske odpadne vode z javnih površin, izdelanem junija 2016.

2. člen
Potrdijo se naslednje cene storitev obvezne občinske gospo-

darske javne službe odvajanje in čiščenje komunalne in padavin-
ske odpadne vode:
1.	 Odvajanje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne 

vode z javnih površin
-	 cena storitve: 0,3362 €/m3 (brez DDV)
-	 omrežnina (brez DDV):

vodomer faktor na mesec
DN ≤ 20 1 3,5189 €

20 < DN < 40 3 10,5567 €
40 ≤ DN < 50 10 35,1890 €
50 ≤ DN < 65 15 52,7835 €
65 ≤ DN < 80 30 105,5670 €
80 ≤ DN < 100 50 175,9450 €
100 ≤ DN < 150 100 351,8900 €

150 ≤ DN 200 703,7800 €


